[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2012 года
№ 229
г. Ханты-Мансийск
Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии города Урая
Рассмотрев в соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29, пунктом 3.1. статьи 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 6.11 Устава КПРФ вопрос об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии города Урая, Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:
1. Освободить Николаева Владимира Петровича, назначенного в состав ТИК
города Урая по предложению политической партии Коммунистическая партия
Российской Федерации от обязанностей члена территориальной избирательной
комиссии города Урая с правом решающего голоса в связи с подачей заявления о
сложении своих полномочий.
2. Назначить членом территориальной избирательной комиссии города Урая
с правом решающего голоса:
Турковец Василия Ивановича, 1955 года рождения, образование высшее, заместителя генерального директора по качеству ОАО «Урайавиа», предложение внесено Бюро Комитета Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации.
3.
Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной комиссии
автономного округа и направить в территориальную избирательную комиссию
города Урая.
Заместитель
председателя избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры
Д.С. Корнеев

Секретарь
 Избирательной комиссии Ханты-Мансийского
К.И.Дмитриев     автономного округа - Югры